
Zarządzenie Nr 40/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
 z dnia 10.07.2024r.

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Miejsca Interwencyjnego Pobytu przy ul. Przyjaźni 229
w Piekarach Śląskich.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn.
zm.), art. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej ( t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 424
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 1 i pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich  wprowadzonego Zarządzeniem nr 372/MOPR/2024 Prezydenta Miasta Piekary Śląskie
z dnia 28 czerwca 2024r.

zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam Regulamin Miejsca Interwencyjnego Pobytu działającego  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy
Rodzinie w Piekarach Śląskich, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
1. Zobowiązuję Kierownika i pracowników Punktu Interwencji Kryzysowej do zapoznania się z treścią 

niniejszego Zarządzenia.
2. Zobowiązuję Kierownika Punktu Interwencji Kryzysowej do zapoznania uczestników Miejsca 

Interwencyjnego Pobytu do zapoznania z treścią Regulaminu, o którym mowa w § 1.

§ 3
Traci moc Zarządzenie nr 84   z  dnia 01.07.2019r.  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie
w  Piekarach  Śląskich  w  sprawie:  wprowadzenia  Regulaminu  funkcjonowania  mieszkania  chronionego
treningowego w budynku Domu Św. Józefa przy ul. Przyjaźni 229 w Piekarach Śląskich.

§ 4

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    Beata Poloczek
         Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich


	Zarządzenie Nr 40/2024
	w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Miejsca Interwencyjnego Pobytu przy ul. Przyjaźni 229 w Piekarach Śląskich.

